1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

 （股份代號：8291）

Wan Cheng Metal Packaging Company Limited
萬 成 金 屬 包 裝 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

建議更改公司名稱
之補充公佈

茲提述萬成金屬包裝有限公司（「本公司」）日期為二零二四年四月二十三日之公
佈（「該公佈」），內容有關建議更改公司名稱。除另有規定者外，本公佈所用詞彙
與該公佈所界定者具有相同涵義。

本公司謹此於「建議更改公司名稱之理由」內補充以下詳情。

於現有主要業務不斷發展的基礎上，本集團於二零二三年開始經營化妝品再包裝
及銷售，憑藉本集團於包裝行業的專業知識、經驗及實力，根據本集團業務發展團
隊的建議，本集團旨在將下游業務擴展至再包裝服務及零售，以創造更高的利潤
率並為股東帶來更多利益。

為擴展上述下游業務，董事會正考慮於香港開設零售店，融合線上線下銷售，並將
使用娛樂元素吸引銷售，為客戶打造難忘體驗，包括但不限於 (i)邀請名人於社交
媒體渠道介紹產品及製作娛樂短視頻；(ii)將遊戲化元素整合至銷售過程以增加其
趣味性及互動性，例如：倘客戶下達大量訂單，則可按其設計對產品進行再包裝；
(iii)增加幸運抽獎環節，提高客戶的興奮度及期待值；及(iv)在零售店開設小遊戲，
如扭蛋。

董事會認為，將下游業務擴展至再包裝及零售可使本公司垂直整合其業務，增強
對整個價值鏈的控制，包括物色原材料、再包裝至向終端客戶交付製成品。此外，
這一擴展亦將增加本集團收益來源，本集團可從再包裝服務及零售創造收益，而
非僅依賴銷售包裝材料。董事會相信，該多元化舉措降低本集團面臨的包裝市場
波動風險，令財務表現更加穩健及可持續。

2

因此，董事會認為，建議的新公司名稱能體現本公司的身份及形象，標誌著本公司
重心及目標市場的戰略性轉移。

承董事會命

萬成金屬包裝有限公司

執行董事

汪帥

香港，二零二四年五月三日

於本公佈日期，執行董事為王允先生、鄒勇剛先生及汪帥先生；獨立非執行董事為
黃瑞熾先生、胡子敬先生及夏依蘭女士。

本公佈資料乃遵照GEM上市規則而刊載，旨在提供有關本公司的資料；本公司的
董事願就本公佈的資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢
後，確認就其所知及所信，本公佈所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導
或欺詐成分，且並無遺漏任何事項，足以令致本公佈任何陳述產生誤導。

本公佈將由其刊登之日起計在聯交所網站www.hkexnews.hk之「最新上市公司公告」
網頁內至少保存七日，並將於本公司網站www.wanchengholdings.com刊載。